СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

                                  ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Порядок размещения нестационарных объектов на территории города Новосибирска, принятый решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.06.2011 № 403

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок размещения нестационарных объектов на территории города Новосибирска, принятый решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.06.2011 № 403 (в редакции решения  Совета депутатов города Новосибирска от 28.09.2011 № 432), следующие изменения:
1.1. В пункте 3.3 слова «размещения нестационарных объектов» заменить словами «предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством,».
1.2. Абзацы второй, четвертый пункта 3.4, пункт 3.11 признать утратившими силу.
1.3. В приложении 1 к Порядку размещения нестационарных объектов на территории города Новосибирска слова «размещения нестационарных объектов» заменить словами «предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством,».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Яковенко Е. С.).

Мэр города Новосибирска

В. Ф. Городецкий